<sup>8</sup> Aleksander Lednicki (1866–1934), polski działacz społeczny i polityczny, adwokat. Po rewolucji lutowej w 1917 r. działacz Polskiego Komitetu Demokratycznego w Piotrogradzie i Polskiego Klubu Demokratycznego w Moskwie. Wziął udział w wydaniu manifestu Rządu Tymczasowego z 17/30 marca 1917 r., w którym proklamowano niepodległość Polski, oraz współtworzył statut przyszłej Komisji Likwidacyjnej do Spraw Królestwa Polskiego. Patrz też W. Bulhak, *Aleksander Lednicki i Przedstawicielstwo Rady Regencyjnej Królestwa Polskiego w Rosji Radzieckiej*, „Przegląd Historyczny” 1990, t. 81, z.